

نیازی به رابطه با عربستان نداریم



آیت‌الله ام‌لی لاریجانی با محکومیت جنایات متعدد آل‌سعود در منطقه، رفتار حکام این کشور را جنون آمیز دانست و افزود: عربستان صحبت از قطع ارتباط سیاسی با ایران می‌کند اما این در حالی است که جمهوری اسلامی ایران هیچ نیازی به سعودی‌ها و اربابان‌شان نداشته و قطع این ارتباط به هیچ‌وجه برای ما مشکل آفرین نخواهد بود. به گزارش میزان، رئیس دستگاه قضا در واکنش به قطع ارتباط دیپلماتیک آل‌سعود با ایران گفت: سعودی‌ها در حالی صحبت از قطع ارتباط سیاسی می‌کنند که باید بداندند جمهوری اسلامی ایران هیچ نیازی به آنها و اربابان‌شان نداشته و ندارد. رئیس قوهقضائیه با تأکید بر اینکه قطع ارتباط سیاسی ایران و عربستان به هیچ‌وجه برای کشور مشکل آفرین نخواهد بود، اظهار داشت: در طول تاریخ پس از انقلاب اسلامی، بزرگ‌ترین تحریم‌ها علیه ایران انجام شده اما امروز ما شاهد این هستیم که ایران قدرتمندترین کشور در خاورمیانه است و بدون اتکا به سایر کشورها مسیر خود را سرزنده‌تر از گذشته ادامه می‌دهد. آیت‌الله ام‌لی لاریجانی با قدردانی از ابراز انزجار علما و هموطنان اهل سنت کشور از جنایات آل‌سعود و محکوم کردن شهادت آیت‌الله نمر گفت: از اهل سنت تشکر می‌کنم که با احساسه و گفتار خود انزجارشان را از جنایات آل‌سعود نشان داده و ثابت کرده اهل سنت ایران نیز همچون شیعیان حرکت نادرست آل‌سعود را درک کرده و می‌دانند که داعش با اسلام قربانی ندارد. رئیس قوهقضائیه با اشاره به شهادت آیت‌الله نمر به‌عنوان یک عالم متدین و با اخلاص، جنایت آل‌سعود را محکوم کرد و گفت: اعدام این شخص آزاده توسط حکام جناحیکار سعودی باعث شد تا نقشه دشمنان بیشتر آشکار شود. آیت‌الله ام‌لی لاریجانی با بیان اینکه حکام سعودی راه اضمحلال خود را هموار کردند، گفت: کشورهای غربی گمان می‌کنند با حمایت از حکام سعودی می‌توانند جای پای داشته باشند اما واقعیت این است که حکام سعودی در سراسریشی سقوط افتادند و خون انسان‌های بی‌گناه بویزه آیت‌الله نمر بزرودی تأثیر خود را نشان خواهد داد و ما امیدواریم هر چه زودتر این وضعیت در جهان اسلام به پایان برسد. رئیس دستگاه قضا افزود: عربستان با فروش روزانه قریب به ۱۱ میلیون بشکه نفت و داشتن ثروت بادآورده بدترین نقشه‌ها را به نیابت از اربابان خود در منطقه اجرا کرده و با خرید بمب و تجهیزات نظامی از اموال مسلمان، بدترین نقشه‌ها را در منطقه دنبال می‌کند.

با مدل پوتین، سعودی‌ها تنبیه شوند



مدیرمسئول روزنامه جام‌جم می‌گوید واکنش ایران به اقدام سعودی‌ها در قطع رابطه دیپلماتیک باید قاطعانه باشد و همانند رفتاری که پوتین با ترکیه انجام داد، باید سعودی‌ها تنبیه شوند. مراد عنادی با بیان اینکه تشدید سیاست‌های ضد ایرانی از سوی آل‌سعود واکنش‌های قاطعی را از سوی جمهوری اسلامی ایران می‌طلبد به مهر گفت: با اقداماتی که عربستان ضد منافع ملی جمهوری اسلامی ایران انجام داده است می‌طلبد مسئولان کشورمان واکنش قاطعانه‌تری را نسبت به این حکومت و آل‌سعود نشان دهند؛ مثل سیاستی که پوتین در قبال ترکیه اتخاذ کرد. وی افزود: بعد از پیروزی انقلاب اسلامی به دلیل اینکه ایران سیاست دوست‌نونه آمریکا در منطقه را فروپاشید، عربستان از هر فرصتی برای ضربه زدن به جمهوری اسلامی ایران استفاده کرد. این مساله در ۳ دهه گذشته ادامه داشته است. کارشناس مسائل سیاسی افزود: در سال‌های اخیر که مساله مذاکره ایران با ۵+۱ و برجام مطرح بوده است، عربستان همواره تلاش کرده این توافق صورت نگیرد، زیرا معتقد است جمهوری اسلامی ایران با کاهش تنش‌های خود در قبال غرب، موقعیت عربستان را تضعیف خواهد کرد. وی با اشاره به اینکه امروز که ایران اسلامی بسیار قدرتمندتر از گذشته است و از توانمندی فرماندهان‌ش برخوردار است، نباید با دولت سعودی مناشات کند، افزود: برخورد جدی با آل‌سعود باعث می‌شود عربستان براساس جایگاه منطقه‌ای خود رفتار کند نه براساس آنچه در توهمات خود می‌پروراند.

رهبر انقلاب در دیدار ائمه جمعه بر لزوم توجه به مفهوم عمیق حق‌الناس

در زمینه‌های «اجرا، نظارت، حقوق داوطلبان، لیست‌های انتخاباتی صیانت از آرای مردم و پذیرش نتایج انتخابات» تأکید کردند

درس حق‌الناس



گروه سیاسی: حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای رهبر حکیم انقلاب اسلامی صبح دیروز دوشنبه در دیدار ائمه جمعه سراسر کشور، با اشاره به جایگاه بسیار والای نماز جمعه آن را «قرارگاه ایمان و بصیرت و اخلاق» و مهم‌ترین وظیفه ائمه جمعه را نیز «تبیین حقایق و هدایتگری فرهنگی و سیاسی» برشمردند. ایشان همچنین انتخابات را مسائله‌ای بسیار مهم و نعمتی حقیقتاً بزرگ برشمردند و با تأکید بر حضور حداکثری مردم در انتخابات اسفندماه افزودند: مفهوم عمیق حق‌الناس، در زمینه‌های «اجرا، نظارت، حقوق داوطلبان، لیست‌های انتخاباتی، صیانت از آرای مردم و پذیرش نتایج انتخابات»، ابعاد مکمل و پرمعنایی دارد و مردم با توجه به طمع‌ورزی آمریکایی‌ها به این انتخابات، موضوع نفوذ را مورد توجه کامل قرار دهند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای در ابتدای سخنانش گفتند: به‌کار بردن تعبیر قرارگاه برای نماز جمعه به این علت است که ما در حال یک مقابله معنوی، اعتقادی و ایمانی و سیاسی هستیم که همانند دوران دفاع مقدس، به ما تحمیل شده و بنابراین دفاع لازم و ضروری است. ایشان با اشاره به توانایی ملت ایران در دفاع از خود افزودند: در این جهاد، «ایمان، بصیرت، تقوا و اخلاق مردم»، هدف حمله‌گر گرفته است و ویروس‌های خطرناکی در میان جامعه پراکنده می‌شود. رهبر انقلاب اسلامی مهم‌ترین وظیفه ائمه جمعه را تبیین حقایق برشمردند و گفتند: ائمه جمعه به عنوان علمای شهباز و میراث‌داران انبیا، باید با استفاده از فرصت اجتماع نمازجمعه، حقایق را تبیین و روشن کنند. حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای، صحبت رو در رو و چهره به چهره در نماز جمعه را بسیار تأثیرگذارتر و مهم‌تر از ارتباط‌های غیرحضور و از طریق وسایل ارتباطی جدید دانستند و تأکید کردند: ائمه جمعه باید با استفاده از این فرصت معتقد، در نمازجمعه که قلب فرهنگی هر شهر است، هدایتگری سیاسی و فرهنگی انجام دهند. ایشان با تأکید بر اینکه هدایتگری فرهنگی بنیانی‌تر از هدایتگری سیاسی است، خاطرنشان کردند: یکی از اهداف اصلی دشمنان اسلام و ملت ایران، تغییر فرهنگ اسلامی با بویزه سبک زندگی آنان است. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به ابعاد مختلف سبک زندگی اسلامی افزودند: «ادب» و دوری از هتاک‌های حتی در صحبت با مخالفان یکی از مسائل مهم در سبک زندگی اسلامی است که تلاش زیادی برای مقید نبودن مردم به ادب انجام می‌گیرد که متأسفانه در برخی موارد هم موفق بوده‌اند. ایشان، عادات و روش‌های خوب زندگی همچون کتابخوانی را یکی دیگر از ابعاد بسیار مهم سبک زندگی اسلامی دانستند و گفتند: باید مردم و جوان‌ها را تشویق به کتابخوانی و نخبگان را تشویق به تولید کتاب کرد و شاید بتوان در محل‌های نماز جمعه در هر شهر، مرکز ارائه و نمایش کتاب‌های خوب و به روز و مطلوب ایجاد کرد. حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای با تأکید بر اینکه یکی از مسائل مهم در موضوع نمازجمعه، جذب جامعه جوان کشور است، خاطرنشان کردند: جذب جوانان، فقط با گفتار امکان‌پذیر نیست بلکه جوانان باید از طریق دل و فهم، جذب نمازجمعه شوند. ایشان «سخن متقن و مستدل» در مسائل سیاسی و فرهنگی، و «سخن نو» را زمینه‌ساز جذب جوانان به نماز جمعه دانستند و تأکید کردند: سخن

نو، به معنای حرف‌های بدعت‌آمیز نیست بلکه سخن نو را باید با فکر و تأمل و کاوش در مطالب به‌دست آورد. رهبر انقلاب اسلامی صمیمیت و مهربانی ائمه جمعه، دوری از غرور و تظاهر، رفتار طلبگی و پدانه و دوری از رفتار اداری و رئیس‌مآبانه را از دیگر عوامل جذب جوانان به نماز جمعه یاد آنچرا را صحیح است حتی اگر به مذاق مخاطب خوش نیاید، با زبان استدلال و منطقی و بسا بیانی گرم، مطرح کرد. حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای با تأکید بر لزوم حفظ جایگاه و شأن امام جمعه از طرف ائمه جمعه، ستاد مرکزی و همچنین مردم، خاطرنشان کردند: اقامه نمازجمعه در جمهوری اسلامی ایران توفیق بزرگی است که باید قدر آن دانسته شود و بر همین اساس مطالب خطبه‌های نماز جمعه باید براساس نیازهای روز جامعه باشد. رهبر انقلاب اسلامی، در بخش دیگری از سخنانش انتخابات را مسائله‌ای بسیار مهم و نعمتی واقعاً بزرگ خواندند و افزودند: این برکت حقیقی، ناشی از نگاه عمیق و روش امام خمینی(ره) است که برخلاف برخی نظرها، انتخابات را در حکومت اسلامی لازم و مردم را صاحب مملکت می‌دانست و معتقد بود تصمیم و انتخاب مردم باید منشأ اثر باشد. حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای خاطرنشان کردند: در پرتو این نگاه و تصمیم راهبردی امام خمینی(ره) کنگر انقلاب مانده‌اند چرا که تصمیمات خودشان را در کشور تأثیرگذار می‌دانند. رهبر انقلاب اسلامی همچنین انتخابات را در بُعد داخلی، موجب احساس استقلال و هویت و تأثیرگذاری ملت و در بُعد منطقه‌ای و جهانی، مایه آبرو و اعتبار کشور و نظام خواندند. حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای با تأکید بر حضور حداکثری ملت در انتخابات پیش‌رو گفتند: هرچه حضور مردم بیشتر باشد استحکام و اعتبار نظام و کشور بیشتر می‌شود و به همین دلیل همیشه بر حضور هر چه بیشتر مردم تأکید کرده‌ایم و این بار نیز بر این مساله اصرار می‌ورزیم چرا که نظام منکی بر عواطف، خواسته‌ها و انتخاب مردم است. ایشان با انتقاد از مدعیان نامطمئن بودن انتخابات خاطرنشان کردند: برخی انگار به عادت و مرض بدی مبتلا شده‌اند که دایم در نزدیکی انتخابات، در کوس نامطمئن بودن نتایج آرا می‌دمند و نعمت بزرگ انتخابات را با این حرف‌ها خراب می‌کنند. حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای افزودند: البته ممکن است در گوشه و کنگر تخلفاتی باشد اما تخلفات سازمان یافته که نتایج از

تغییر دهد، مطلقاً وجود ندارد. رهبر انقلاب چارچوب قوانین، مراقبت همه دست‌اندرکاران انتخابات و رعایت مسؤولان دولتی و غیردولتی در همه دوره‌ها را از جمله علل سلامت انتخابات دانستند و افزودند: برخی دولت‌ها ۱۸۰ درجه با هم تفاوت داشته‌اند اما رفتار همه آنها در عرصه انتخابات درست و انتخابات سالم بوده است و ان‌شاءالله این دوره نیز چنین خواهد بود. حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای سپس به تبیین ابعاد مختلف مفهوم برعنامی «حق‌الناس» در عرصه انتخابات پرداختند. رهبر انقلاب در تشریح ابعاد مختلف حق‌الناس به «حق داوطلب» پرداختند و افزودند: از جمله عرصه‌های رعایت حق مردم در انتخابات این است که اگر کسی صلاحیت داشت او را رد نکنیم و به او میدان بدهیم و برعکس اگر کسی چه در انتخابات خبرگان و چه مجلس شورای اسلامی، صلاحیت قانونی نداشت با انقضاض او را وارد عرصه نکنیم که بی‌توجهی به این دو نکته، ضد حق‌الناس است. رهبر انقلاب، آرای ملت را امانت انتخابات این است که اگر کسی صلاحیت داشت او را رد نکنیم و به او میدان بدهیم و برعکس اگر کسی چه در انتخابات خبرگان و چه مجلس شورای اسلامی، صلاحیت قانونی نداشت با انقضاض او را وارد عرصه نکنیم که بی‌توجهی به این دو نکته، ضد حق‌الناس است. رهبر انقلاب، آرای ملت را امانت انتخابات این است که اگر کسی صلاحیت داشت او را رد نکنیم و به او میدان بدهیم و برعکس اگر کسی چه در انتخابات خبرگان و چه مجلس شورای اسلامی، صلاحیت قانونی نداشت با انقضاض او را وارد عرصه نکنیم که بی‌توجهی به این دو نکته، ضد حق‌الناس است. ایشان افزودند: همه کسانی که در اجرا، مراقبت، شمارش، جمع‌بندی آرا و اعلام نتایج دخیلند باید در حفظ آرای ملت کمال امانت را رعایت کنند و اندک تخلفی در این مساله، خیانت در امانت است. رهبر انقلاب پذیرش نتایج قانونی انتخابات را از دیگر ابعاد رعایت حق‌الناس برشمردند و افزودند: وقتی مراکز قانونی، نتایج انتخابات را اعلام و تأیید کردند مخالفت با این نتایج، ضد حق‌الناس است. حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای با اشاره به حضور پرشکوه ۴۰ میلیونی ملت در انتخابات سال ۸۸ یادآوری کردند: در آن سال، برخی با حرف‌های منکر و ناپسند، ادعای تقلب را مطرح کردند و خواستار هم خوردن نتایج آرا شدند. ایشان افزودند: ما با آنها خیلی مناشات کردیم که جزئیات آن طولانی است، گفتیم بایبید هر تعداد صندوق که می‌خواهید بازشمار می‌شود اما به توصیه‌ها اعتنایی نکردند چون بنا نبود حرف حق را بپذیرند. رهبر انقلاب یادآور شدند: آن کار و آن ادعا، خسارت‌های زیادی بر ملت و کشور وارد آورد که تاکنون جبران نشده و نمی‌دانیم قرار است کی جبران شود! ایشان در ادامه به رعایت حق‌الناس در «ارائه لیست‌های انتخاباتی» پرداختند. حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای افزودند: رعایت حق‌الناس در پیشنهاد فهرست‌ها به معنای این است که مساله رفیق‌بازی و جناح‌بازی را در لیست‌های خود

دولت سعودی روابط دیپلماتیک خود با ایران را قطع کرد

به جهنم

خبری که ظریف باید می‌داد را جیبیر گفت!

سعدی‌ها به ماجرای سفارت نبود. از صبح دیروز منبع خبری از ریزنی گسترده سعودی‌ها با بحیرین و امارات عربی متحده برای قطع روابط دیپلماتیک خود با ایران خبر ندادند. ساعاتی بعد از این موضوع نمود عینی یافت چراکه بحیرین، جزیره‌ای که حاکم آن توسط شاه سعودی انتخاب می‌شود و پس از خیزش عمومی مردم این جزیره در سال ۲۰۱۱ امنیت آن توسط نظامیان آل‌سعود تأمین می‌شود. نیز از قطع روابط دیپلماتیک خود با ایران خبر داد. وزارت خارجه بحیرین با صدور بیانیهای در حمایت از عربستان سعودی، قطع روابط دیپلماتیک خود با ایران را اعلام کرد و به دیپلمات‌های ایرانی ۴۸ ساعت وقت داد خاک این کشور را ترک کنند. وزارت خارجه بحیرین همچنین اعلام کرد دفاتر دیپلماتیک این کشور در ایران بسته خواهد شد. امارات عربی متحده نیز دیروز اعلام کرد سطح روابط خود با ایران را از سفیر به کاردار کاهش خواهد داد. بر این اساس حجم و فعالیت‌های دیپلماتیک ایران در امارات محدود خواهد شد. از سوی دیگر سودان نیز که طی ۲ سال اخیر به عربستان سعودی نزدیک شده است، در حمایت از عربستان سعودی، سفیر ایران را اخراج کرد! حیویتی نیز روابط دیپلماتیک خود با ایران را قطع کرد! این موضوع حاکی از ریزنی مستمر دستگاه دیپلماسی آل‌سعود با این کشورها بوده است.

آل‌سعود ناخبره، جاهل و بدوی است

نخستین واکنش رسمی در ایران به قطع روابط دیپلماتیک از سوی سعودی، توسط حسین

دخالست ندهند و با معیار شایستگی حقیقی، لیست‌ها را تهیه کنند. ایشان به مردم نیز توصیه کردند برای انتخاب نامزدها به کسانی و مجموعه‌هایی اعتماد کنید که از سر صفا و صداقت و علاقه‌مندی به انقلاب لیست داده‌اند، نه از روی مقاصد خاص و گاه فاسد. رهبر انقلاب سخنان خود در جمع ائمه جمعه سراسر کشور درباره انتخابات را با پرداختن به موضوع بسیار مهم و پیچیده «نفوذ» ادامه دادند. ایشان خاطرنشان کردند: کسانی که به اطلاعات دسترسی دارند می‌دانند که چه دام‌هایی برای کشور گسترده شده یا در حال گسترده شدن است تا در حصار اراده و تصمیمات ملت نفوذ کنند. حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای با اشاره به ضرورت هوشیاری مردم، تأکید کردند: اگر بر فرض، عنصری نفوذی در مجلس خبرگان و مجلس شورای اسلامی یا دیگر ارکان نظام وارد شود مانند موربانه از داخل پایه‌ها را می‌چود و سست می‌کند. رهبر انقلاب افزودند: در زمینه نفوذ باید بدون تهمت زدن و ذکر مصادیق معین، در افکار عمومی روشننگری کرد. حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای روزگار فوق‌العاده حساس کنونی را یادآور شدند و افزودند: جبهه فراگیر دشمنان انقلاب اسلامی و ملت ایران، با انواع توطئه‌ها، مدام در حال تلاش است چرا که از گسترش ایده‌ها و افکار اسلام ناب در مناطق مختلف، احساس خطر جدی کرده است. رهبر انقلاب افزودند: تفکر اسلام ناب همچون نسیم لطیف و عطر گل منتشر شده و انسان‌های قوی و کارآمد در منطقه مختلف جهان پرورش داده است لذا مخالفان اسلام برای مقابله با این واقعیت، جمهوری اسلامی را هدف بمباران سیاسی - تبلیغاتی قرار داده‌اند. رهبر انقلاب با اشاره به استفاده بیگانگان از تحریک داخلی، بمباران تبلیغاتی و سیاسی، هزینه‌های مالی، دام‌های اخلاقی و انواع و اقسام روش‌های دیگر افزودند: ائمه باید در مقابل «نفوذ» هوشیار باشیم. حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای در بخش پایانی سخنانشان طمع‌ورزی آمریکایی‌ها به انتخابات پیش‌رو را مورد اشاره قرار دادند و افزودند: آمریکایی‌ها مثل ما دنبال تحولند، اما ما تحولی را می‌خواهیم که فاصله کشور و جامعه با اهداف اسلام و انقلاب را کاهش دهد و آنها دقیقاًدر نقطه مقابل تحول مورد نظر ملت ایران، دنبال دور کردن جامعه از اهداف انقلاب و نزدیک کردن ایران به اهداف خودشان هستند. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: آمریکایی‌ها برای تحقق این هدف به انتخابات چشم طمع دوخته‌اند اما ملت بزرگ و هوشیار ایران چه در انتخابات و چه در مسائل دیگر، مخالف خواسته‌های دشمنان عمل می‌کند و همچون گذشته به دهان آنها می‌کوبد. پیش از بیانات رهبر معظم انقلاب، حجت‌الاسلام والمسلمین تقوی رئیس شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه کشور با اشاره به برگزاری گردهمایی ائمه جمعه خاطرنشان کرد: هم‌اکنون با همکاری مردم ۸۴۵ خطه کشور نمازجمعه اقامه می‌شود. وی پاسداری از نقش امام و انقلاب را از مهم‌ترین وظایف ائمه جمعه خواند و گفت: حمایت از قوی‌های سگانه، آگاه کردن مردم و دور نگاه‌داشتن تریبون‌های نمازجمعه از جناح‌بندی‌های سیاسی از مهم‌ترین فعالیت‌ها و رویکردهای شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه بوده است.

به خاطر پاسخ به بی‌ادبی مولاوودی

یالتارات لغو مجوز شد



مفهوم‌ها و مطالبی که در کتاب «یالتارات» درج شده است، با اهداف دشمنان اسلام و انقلاب سازگار است.

هفته‌نامه باسابقه یالتارات لغو مجوز شد. در جلسه دیروز دوشنبه ۱۴ دی ماه، اعضای هیات نظارت بر مطبوعات، یالتارات را به خاطر پاسخ به مولاوودی، معاون امور زنان روحانی لغو مجوز کردند. سایت معاونت مطبوعاتی هم گزارش داد پروانه هفته‌نامه «یالتارات» با توجه به تبصره ۲ ماده ۶ قانون مطبوعات، لغو شده است. مدیرمسئول هفته‌نامه «یالتارات» در واکنش به لغو مجوز این هفته‌نامه گفت: تطبیق اتهام ما با ماده ۶ قانون مطبوعات ناروا است و البته از کم‌طاعتی آقای روحانی در مقابل منتقدان مشخص بود چنین عکس‌العملی از سوی دولت رخ می‌دهد. عبدالحمید محتشم به خبرگزاری بسنج گفت: نظر ما این است در مطلی که درباره خاتم مولاوودی منتشر شد هیچ توهینی صورت نگرفته است و فقط واقعیات و عملکرد ایشان بیان شده است. وی درباره لغو مجوز این هفته‌نامه اظهار داشت: کسانی که در هیات نظارت بر مطبوعات به لغو مجوز «یالتارات» رای داده‌اند، دوستی بودند و افراد غیردولتی هیات نظارت را اقلیت هستند، چنین نظری نداشتند. مدیرمسئول هفته‌نامه «یالتارات» گفت: کسانی که در هفته‌نامه ما قلم می‌زنند رزمندگان دفاع‌مقدس هستند که هنوز روحیه سلحشوری آن زمان را حفظ کرده‌اند. وی با بیان اینکه ما در چارچوب قانون حق و حقوق خود را پیگیری می‌کنیم، گفت: آن کاری را که در زمان جنگ با دشمنان کردیم، با مناسبت‌های داخلی هم می‌کنیم و از مواضع انقلابی کوتاه نمی‌آییم. گفتنی است هفته‌نامه یالتارات اخیراً در نقد فعالیت‌های شهیندخت مولاوودی در معاونت زنان ریاست جمهوری مطلبی نوشته و به برخی مناسبات شائبه‌دار سیاسی او اشاره کرده بود که این نوشته با واکنش تند و توهین‌آمیز مولاوودی مواجه شد. مولاوودی طی نوشته‌ای در کاتال تلگرام خود این هفته‌نامه را با القابی مانند «سخن‌خیز»، «معیوب» و «هریض» مورد حمله قرار داده بود.

امروز؛ آزمون علمی اجتهاد برای کاندیداهای خبرگان

معاون اجرایی و امور انتخابات شورای نگهبان از برگزاری آزمون علمی اجتهاد برای ۵۲۷ داوطلب نمایندگی مجلس خبرگان رهبری خبر داد و گفت: این آزمون سه‌شنبه ۱۵ دی‌ماه در محل دبیرخانه مجلس خبرگان رهبری در قم برگزار می‌شود. سیامک ربیعی در گفت‌وگو با تسنیم گفت: ۸۰۱ نفر برای آزمون نمایندگان مجلس خبرگان رهبری ثبت‌نام کرده بودند که شورای نگهبان برای تأیید صلاحیت علمی اجتهاد آنها از ۵۲۷ تن از این تعداد برای شرکت پس از آزمون دعوت کرده است. وی با بیان روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت ایران رفتاری منفعلانه در قبال آل‌سعود اتخاذ کرد. حتی پس از ماجرای ورود به سفارت نیز به‌رغم آنکه حسن روحانی پیام شهیدالرحمن علیه‌عوامل ورود به سفارت منتشر کرد و تعدادی از آنها نیز دستگیر شدند اما رازینه‌ها با آل‌سعود به نتیجه نرسید زیرا آنها از قبل علیه مردم ایران بود که می‌توانست باعث قطع رابطه از جانب ایران شود. با این حال اما متأسفانه دولت